広剣連第００２号
令和２年４月８日

各地区剣道連盟会長　　様
                                       　 一般財団法人　広島県剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　専務理事　福井　悦郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          （公印省略）

各種行事の変更・予定について

[bookmark: _GoBack]標記のことにつきまして、新型コロナウイルス感染状況により、また新たに行事の変更・予定を別添一覧表のとおり決定いたしました。各傘下地区連盟および会員へ周知していただきますようよろしくお願いいたします。なお、行事変更の詳細内容等につきましては後日、行事ごとに別途案内をさせていただきます。各地区剣連事務局の皆様には、事務手続き等でお手数をおかけし大変恐縮ではございますがご理解・ご協力の程、重ねてお願い申し上げます。

以上

◎添付資料
　　・広島県剣道連盟　各種行事予定表（令和２年４月８日現在）